3 Prova - Coppa italia di Zona 3 A& 7

Clappo [Tk i Fops

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

125 KzZ2
FINALE
Gara (16 Giri) Iniziato a 16:19:04

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.
27/04/2025 16:10

Esposto alle:

Stampato: 27/04/2025 16.33.00

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 16:28:08.838 5 49.946 +0.312 16:23:21.825
(435) Zallocco Alessandro 12 48.799 +0.181 16:28:57.637 6 49.859 +0.225 16:24:11.684
1 51.809 +3.250 16:19:56.707 13 48.747 +0.129 16:29:46.384 7 49.898 +0.264 16:25:01.582
2 49.466 +0.907 16:20:46.173 14 48.914 +0.296 16:30:35.298 8 49.807 +0.173 16:25:51.389
3 49.135 +0.576 16:21:35.308 15 48.769 +0.151 16:31:24.067 9 49.652 +0.018 16:26:41.041
4 48.871 +0.312 16:22:24.179 16 49.329 +0.711 16:32:13.396 10 50.079 +0.445 16:27:31.120
5 48.909 +0.350 16:23:13.088 11 49.884 +0.250 16:28:21.004
6 49.137 +0.578 16:24:02.225 (138) Tentoni Tommaso 12 49.957 +0.323 16:29:10.961
7 48.944 +0.385 16:24:51.169 1 52.397 +3.818 16:19:58.555 13 16:30:00.595
8 48.962 +0.403 16:25:40.131 2 49.579 +1.000 16:20:48.134 14 50.280 +0.646 16:30:50.875
9 48.648 +0.089 16:26:28.779 3 49.281 +0.702 16:21:37.415 15 49.805 +0.171 16:31:40.680
10 48.788 +0.229 16:27:17.567 4 49.079 +0.500 16:22:26.494 16 49.845 +0.211 16:32:30.525
1 48.734 +0.175 16:28:06.301 5 49.002 +0.423 16:23:15.496
12 16:28:54.860 6 49.021 +0.442 16:24:04.517 (31) Migani Fabio
13 48.576 +0.017 16:29:43.436 7 49.184 +0.605 16:24:53.701 1 53.300 +3.582 16:19:59.606
14 48.756 +0.197 16:30:32.192 8 49.174 +0.595 16:25:42.875 2 51.112 +1.394 16:20:50.718
15 48.728 +0.169 16:31:20.920 9 48.760 +0.181 16:26:31.635 3 50.301 +0.583 16:21:41.019
16 48.795 +0.236 16:32:09.715 10 48.825 +0.246 16:27:20.460 4 50.079 +0.361 16:22:31.098
1 48.874 +0.295 16:28:09.334 5 49.965 +0.247 16:23:21.063
(49) Benedetti Matteo 12 16:28:57.913 6 16:24:10.781
1 52.053 +3.454 16:19:57.139 13 49.164 +0.585 16:29:47.077 7 49.884 +0.166 16:25:00.665
2 49.588 +0.989 16:20:46.727 14 48.761 +0.182 16:30:35.838 8 49.907 +0.189 16:25:50.572
3 49.150 +0.551 16:21:35.877 15 48.861 +0.282 16:31:24.699 9 49.906 +0.188 16:26:40.478
4 49.012 +0.413 16:22:24.889 16 48.976 +0.397 16:32:13.675 10 49.941 +0.223 16:27:30.419
5 48.850 +0.251 16:23:13.739 11 50.157 +0.439 16:28:20.576
6 48.856 +0.257 16:24:02.595 (187) Nepa Gabriele 12 49.974 +0.256 16:29:10.550
7 48.794 +0.195 16:24:51.389 1 53.025 +3.742 16:19:58.882 13 49.944 +0.226 16:30:00.494
8 48.995 +0.396 16:25:40.384 2 49.872 +0.589 16:20:48.754 14 50.650 +0.932 16:30:51.144
9 48.727 +0.128 16:26:29.111 3 49.830 +0.547 16:21:38.584 15 50.028 +0.310 16:31:41.172
10 48.905 +0.306 16:27:18.016 4 49.518 +0.235 16:22:28.102 16 50.027 +0.309 16:32:31.199
1 48.712 +0.113 16:28:06.728 5 49.502 +0.219 16:23:17.604
12 48.743 +0.144 16:28:55.471 6 49.424 +0.141 16:24:07.028 (254) Nieri Andrea
13 16:20:44.070 7 16:24:56.311 1 53.972 72191 162000470
14 48.713 +0.114 16:30:32.783 8 49.331 +0.048 16:25:45.642 2 50.585 +0.804 16:20:51.055
15 48.747 +0.148 16:31:21.530 9 49.681 +0.398 16:26:35.323 3 50.152 +0.371 16:21:41.207
16 48.971 +0.372 16:32:10.501 10 49.427 +0.144 16:27:24.750 4 50.571 +0.790 16:22:31.778
1" 49.356 +0.073 16:28:14.106 5 50.662 +0.881 16:23:22.440
(102) Andreoli Raffaele 12 49.458 +0.175 16:29:03.564 6 50.016 +0.235 16:24:12.456
1 52.327 +3.606 16:19:57.802 13 49.297 +0.014 16:29:52.861 7 50.711 +0.930 16:25:03.167
2 49.461 +0.740 16:20:47.263 14 49.439 +0.156 16:30:42.300 8 50.019 +0.238 16:25:53.186
3 49.714 +0.993 16:21:36.977 15 49.614 +0.331 16:31:31.914 9 16:26:42.967
4 48.987 +0.266 16:22:25.964 16 50.974 +1.691 16:32:22.888 10 50.090 +0.309 16:27:33.057
5 49.187 +0.466 16:23:15.151 11 49.849 +0.068 16:28:22.906
6 48.989 +0.268 16:24:04.140 (14) Bonifazi Thomas 12 50.150 +0.369 16:29:13.056
7 48.886 +0.165 16:24:53.026 1 53.328 +3.632 16:19:59.653 13 49.920 +0.139 16:30:02.976
8 48.855 +0.134 16:25:41.881 2 50.643 +0.947 16:20:50.296 14 50.270 +0.489 16:30:53.246
9 48.804 +0.083 16:26:30.685 3 49.986 +0.290 16:21:40.282 15 50.141 +0.360 16:31:43.387
10 48.887 +0.166 16:27:19.572 4 49.848 +0.152 16:22:30.130 16 49.790 +0.009 16:32:33.177
1 48.859 +0.138 16:28:08.431 5 49.837 +0.141 16:23:19.967
12 16:28:57.152 6 50.065 +0.369 16:24:10.032
13 48.746 +0.025 16:29:45.898 7 49.828 +0.132 16:24:59.860
14 48.838 +0.117 16:30:34.736 8 49.768 +0.072 16:25:49.628
15 48.959 +0.238 16:31:23.695 9 49.726 +0.030 16:26:39.354
16 48.884 +0.163 16:32:12.579 10 49.696 16:27:29.050
11 49.892 +0.196 16:28:18.942
(16) Profico Roberto 12 49.889 +0.193 16:29:08.831
1 52.067 +3.449 16:19:57.547 13 49.842 +0.146 16:29:58.673
2 49.541 +0.923 16:20:47.088 14 49.886 +0.190 16:30:48.559
3 50.085 +1.467 16:21:37.173 15 49.932 +0.236 16:31:38.491
4 48.984 +0.366 16:22:26.157 16 50.288 +0.592 16:32:28.779
5 49.147 +0.529 16:23:15.304
6 49.106 +0.488 16:24:04.410 (9) Calista Stefano
7 48.814 +0.196 16:24:53.224 1 53.935 +4.301 16:20:00.618
8 49.460 +0.842 16:25:42.684 2 50.758 +1.124 16:20:51.376
9 48.758 +0.140 16:26:31.442 3 50.048 +0.414 16:21:41.424
10 48.778 +0.160 16:27:20.220 4 50.455 +0.821 16:22:31.879
D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits
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